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I. Spartenvertretungen

Spartenvertretung Gewerbe und Handwerk

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)

101 Putz  Anton 1963 7312 Horitschon
102 Flicker  Jochen 1979 3871 Brand-Nagelberg
103 Denk  Manfred, MBA* 1966 3492 Etsdorf am Kamp
104 Storfer  Peter* 1981 9431 St. Stefan
105 Pecherstorfer Mst. Michael* 1974 4070 Pupping
106 Jindrak Mst. Leo* 1962 4020 Linz
107 Seidl KommR Bernhard* 1967 5162 Obertrum am See
108 Reisenhofer KommR Johann 1968 8200 Gleisdorf
109 Jirka  Franz 1970 6020 Innsbruck
110 Feigl  Bernhard* 1967 6900 Bregenz
111 Neumann  Maria Elisabeth 1970 1060 Wien
112 Wedl-Kogler Ing. Irene* 1962 2351 Wiener Neudorf
113 Herz  Andreas Robert, MSc 1967 8562 Mooskirchen
114 Seemann Ing. Walter, MSc 1976 1070 Wien

Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)

201 Schöfbeck  Martin 1969 1020 Wien

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)

301 Schachner  René, MSc* 1979 4060 Leonding
302 Achhorner DI Evelyn 1965 6020 Innsbruck
303 Ranftler  Norbert 1994 5110 Oberndorf bei Salzburg

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers



Liste 4: Grüne Wirtschaft (GW)
 
401 Kaltschmid  Georg Alois 1980 6344 Walchsee

Spartenvertretung Industrie

Liste 1: Industrieliste (IV)
 
101 Blum DI Christoph Michael, MBA* 1969 7053 Hornstein
102 Ehrlich-Adam Mag. Stefan* 1964 1120 Wien
103 Knill KommR Mag. Christian* 1970 8160 Weiz
104 Malina-Altzinger Dr. DI. Clemens* 1954 4600 Wels
105 Menz Mag. Siegfried* 1952 1160 Wien
106 Pisec Mag. Reinhard, BA MA* 1961 1010 Wien
107 Salzer  Thomas* 1968 3100 St. Pölten
108 Schretter Dr. KommR Reinhard* 1955 6604 Höfen
109 Springer Mag. Gero* 1969 4020 Linz
110 Unterkofler KommR Mag. Dr. Peter* 1973 5400 Hallein
111 Fischer Komm.-Rat Ing. Eduard* 1958 6858 Schwarzach
112 Schwarzl Dipl.-Ing. Helmut* 1962 3140 Pottenbrunn
113 Griller Mag. Nikolaus Thomas Karl Gerhard* 1982 1190 Wien
114 Teufelberger Mag. Florian* 1970 4600 Wels
115 Wiesner Dr. Erich* 1959 4950 Altheim
116 Wolf Mag. Sebastian* 1982 4060 Leonding
117 Höllwart Senator h.c., KommR Ing. Johann* 1959 8641 St.Marein/Mürztal

Liste 8: Vorarlberger Wirtschaft
 
801 Bertsch Ing. Hubertus Friedrich* 1956 6700 Bludenz

Spartenvertretung Handel

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Fischer Mag. Alexander* 1976 7023 Stöttera
102 Haberl  Raimund* 1976 9500 Villach
103 Kirnbauer  Franz* 1962 2640 Prigglitz
104 Übellacker Mag.Ing. Susanne Barbara 1972 3251 Purgstall an der Erlauf
105 Seifried  Adolf Paul* 1973 4710 Grieskirchen
106 Schwarzbeck  Alexander* 1977 5081 Anif
107 Wohlmuth KommR Gerhard* 1955 8441 Fresing
108 Roth KommR Mag. Jürgen Rudolf* 1973 8010 Graz
109 Pollhammer  Carina Franziska* 1983 6830 Rankweil
110 Trefelik Dr. Rainer* 1970 1010 Wien
111 Tesar Mag. pharm. Barbara* 1983 7011 Siegendorf im Burgenland
112 Sonntag Mag. Martin* 1971 4030 Linz
113 Schweiggl Mag. Dr. Dietmar Helmut* 1970 8410 Neudorf
114 Hörl  Franz* 1956 6281 Gerlos
115 Maier Ing. Franz, MBA 1968 1220 Wien

Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)
 
201 Hanzl  Markus 1978 1100 Wien

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)
 
301 Langthaler  Reinhard* 1976 2514 Traiskirchen
302 Kainz  Thomas 1977 8225 Pöllauberg
303 Lugner  Leo 1987 1150 Wien

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers



Liste 4: Grüne Wirtschaft (GW)
 
401 Lechner  August 1972 2700 Wiener Neustadt

Spartenvertretung Bank und Versicherung

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Bernkopf Mag. Helmut* 1967 1010 Wien
102 Birkner MMag.Dr. Udo Egbert* 1964 1010 Wien
103 Brandstetter Dr. Andreas* 1969 1020 Wien
104 Holzinger-Burgstaller MMag. Gerda* 1979 1100 Wien
105 Müller Dr. Ralph* 1968 1010 Wien
106 Fleischmann Dipl.Ing. Gerald* 1969 1220 Wien
107 Keplinger-Mitterlehner Mag. Michaela* 1965 4020 Linz
108 Buffin Mag. Hélène* 1969 1020 Wien
109 Höllerer Mag. Michael* 1978 1020 Wien

Liste 9: Tiroler Wirtschaft
 
901 Gasselsberger Dr. Franz, MBA* -

Minderheitenmandat
1959 4020 Linz

Spartenvertretung Transport und Verkehr

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Färber-Venz  Beate, MSc* 1965 2201 Hagenbrunn
102 Schneckenreither Mag. Wolfgang Christian 1965 4052 Ansfelden
103 Loibner KommR Mag. Sylvia* 1958 8041 Graz
104 Kirchbaumer  Rebecca 1974 6176 Völs
105 Zimmermann  Michael* 1974 6800 Feldkirch
106 Klacska Ing. Mag. Alexander* 1971 1230 Wien
107 Rothmüller-Jannach KommR Ing. Mag. Elisabeth

Johanna
1965 9020 Klagenfurt am Wörthersee

108 Gruber Ing. Maximilian* 1971 5585 Unternberg

Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)
 
201 Freitag Ing. Christian Kurt* 1966 2201 Gerasdorf

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)
 
301 Huber  Karl Christian 1977 4300 St.Valentin

Spartenvertretung Tourismus und Freizeitwirtschaft

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Pulker  Mario* 1975 3394 Schönbühel-Aggsbach
102 Pühringer KommR Ernst 1968 5020 Salzburg
103 Spreitzhofer KommR Johann* 1958 8171 St.Kathrein/Offenegg
104 Rainer  Alois Adolf* 1976 6261 Straß im Zillertal
105 Kegele  Markus* 1967 6762 Stuben a.A.
106 Schmid  Dominic* 1973 1220 Wien
107 Petritsch Mag. Josef Markus* 1969 9122 St.Kanzian am Klopeiner See
108 Royda  Gerold 1967 4063 Hörsching

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers



Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)
 
201 Löffler Ing. Günter Gerhard* 1964 1220 Wien

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)
 
301 Ortlieb  Patrick Otto* 1967 6764 Lech

Liste 4: Grüne Wirtschaft (GW)
 
401 Arsenovic  Johann* - Minderheitenmandat 1968 1190 Wien

Spartenvertretung Information und Consulting

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Ahm Akad.Vers.Makler Franz* 1973 9073 Klagenfurt am Wörthersee
102 Dockner  Ingeborg* 1962 3125 Statzendorf
103 Reiger KommR Dr. Wolfgang, CSE* 1966 5300 Hallwang
104 Müller-Mezin KommR Daniela* 1963 8321 St.Margarethen/Raab
105 Heimhilcher Ing. Martin Helge 1969 1010 Wien
106 Lackner Mag. Johann* 1965 7000 Eisenstadt
107 Roth  Markus* 1975 4501 Neuhofen an der Krems
108 Schumacher Mag. Dr. Christoph* 1962 4600 Wels
109 Regensberger Mag. Sybille 1963 6020 Innsbruck

Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)
 
201 Marič Dkkfm. Konrad 1960 1090 Wien

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)
 
301 Kolm Dr. rer. soc. oec. Barbara 1964 6020 Innsbruck

Liste 4: Grüne Wirtschaft (GW)
 
401 Jungwirth Ing. Sabine 1969 8045 Graz

Liste 5: UNOS – Team Unternehmensfreude (NEOS)
 
501 Hofer MMag. Markus* - Minderheitenmandat 1971 5310 St. Lorenz

II. Spartenkonferenzen

Spartenkonferenz Gewerbe und Handwerk

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Putz  Anton 1963 7312 Horitschon
102 Storfer  Peter* 1981 9431 St. Stefan
103 Flicker  Jochen 1979 3871 Brand-Nagelberg
104 Denk  Manfred, MBA* 1966 3492 Etsdorf am Kamp
105 Jägersberger Ing. Robert Jakob Walter* 1962 2734 Puchberg am Schneeberg
106 Jindrak Mst. Leo* 1962 4020 Linz
107 Pecherstorfer Mst. Michael* 1974 4070 Pupping
108 Krepp  Ursula* 1956 4563 Micheldorf in Oberösterreich

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers



109 Seidl KommR Bernhard* 1967 5162 Obertrum am See
110 Graf  Tanja Simone* 1975 5020 Salzburg
111 Reisenhofer KommR Johann 1968 8200 Gleisdorf
112 Herz  Andreas Robert, MSc 1967 8562 Mooskirchen
113 Jirka  Franz 1970 6020 Innsbruck
114 Senn  Thomas* 1971 6020 Innsbruck
115 Feigl  Bernhard* 1967 6900 Bregenz
116 Neumann  Maria Elisabeth 1970 1060 Wien
117 Mitterbacher KommR Irene Juliane 1963 9073 Klagenfurt am Wörthersee
118 Wedl-Kogler Ing. Irene* 1962 2351 Wiener Neudorf
119 Karner KommR Ingrid Maria, MSc M.Ed. 1974 8051 Graz
120 Kuterer Ing. Manuela* 1979 8184 Anger
121 Gort  Rudolf* 1963 6820 Frastanz
122 Seemann Ing. Walter, MSc 1976 1070 Wien
123 Merten Ing. Peter* 1969 1220 Wien

Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)
 
201 Schöfbeck  Martin 1969 1020 Wien
202 Schwarz  Alfred* 1974 2521 Trumau

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)
 
301 Schachner  René, MSc* 1979 4060 Leonding
302 Kutrowatz Ing. Robert* 1976 7222 Rohrbach bei Mattersburg
303 Pirker  Bernhard 1971 8793 Trofaiach
304 Nagl  Harald* 1958 6094 Axams
305 Schmid  Maximilian Michael, Bakk 1984 9061 Klagenfurt am Wörthersee

Liste 4: Grüne Wirtschaft (GW)
 
401 Knopper Mag. Claudia 1973 8055 Seiersberg-Pirka
402 Siebenbrunner Mag. (FH) Birgit 1977 6890 Lustenau

Spartenkonferenz Industrie

Liste 1: Industrieliste (IV)
 
101 Blum DI Christoph Michael, MBA* 1969 7053 Hornstein
102 Ehrlich-Adam Mag. Stefan* 1964 1120 Wien
103 Punz-Praxmarer Mag. Gabriele* 1972 6230 Brixlegg
104 Kapsch Mag. Dr.  Kari* 1964 1120 Wien
105 Knill KommR Mag. Christian* 1970 8160 Weiz
106 Wex Mag. Karlheinz* 1965 6600 Breitenwang
107 Malina-Altzinger Dr. DI. Clemens* 1954 4600 Wels
108 Menz Mag. Siegfried* 1952 1160 Wien
109 Ritter Dr. Markus* 1968 8020 Graz
110 Salzer  Thomas* 1968 3100 St. Pölten
111 Schwarzl Dipl.-Ing. Helmut* 1962 3140 Pottenbrunn
112 Strauss Ing. Karl-Heinz, MBA FRICS* 1960 1100 Wien
113 Unterkofler KommR Mag. Dr. Peter* 1973 5400 Hallein
114 van Koten  Martijn Arjen* 1970 1220 Wien
115 Velmeden KommR Michael Reinhard* 1959 9020 Klagenfurt am Wörthersee
116 Frommwald Mag. Erich* 1961 4560 Kirchdorf an der Krems
117 Wieltsch Dr. Ulrich* 1967 4020 Linz
118 Taurer Dr. Erlfried Michael* 1967 9300 St.Veit/Glan
119 Schmid Mag. Robert* 1968 2754 Waldegg
120 Brunbauer DI Ernst* 1955 4860 Lenzing
121 Büttner Mag. Stephan* 1973 1020 Wien
122 Eggerth DI Johann* 1967 3380 Pöchlarn

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers



123 Prettner Mag. Roland* 1972 8020 Graz
124 Henckel von Donnersmarck Mag. Andreas* 1959 9400 Wolfsberg
125 Hesoun Ing. Wolfgang* 1960 1110 Wien
126 Weinelt Dipl.-Ing. Peter* 1966 1030 Wien
127 Krammer DI Dr. Peter* 1966 4020 Linz
128 Schuster Mag. Marko* 1972 8740 Zeltweg
129 Höllwart Senator h.c., KommR Ing. Johann* 1959 8641 St.Marein/Mürztal
130 Menitz Dipl.-Ing. (FH) Thomas* 1974 2525 Schönau an der Triesting

Liste 8: Vorarlberger Wirtschaft
 
801 Bertsch Ing. Hubertus Friedrich* 1956 6700 Bludenz
802 Comploj Ing. Markus* 1977 6700 Bludenz

Spartenkonferenz Handel

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Fischer Mag. Alexander* 1976 7023 Stöttera
102 Streißnig  Wolfgang 1974 9431 St.Stefan im Lavanttal
103 Haberl  Raimund* 1976 9500 Villach
104 Kirnbauer  Franz* 1962 2640 Prigglitz
105 Grandits  Horst 1958 3150 Wilhelmsburg
106 Auer  Andreas, MBA* 1965 2486 Pottendorf
107 Kastinger Ing. Hubert* 1965 4780 Schärding
108 Zauner  Christoph* 1984 4910 Ried im Innkreis
109 Sonntag Mag. Martin* 1971 4030 Linz
110 Schwarzbeck  Alexander* 1977 5081 Anif
111 Spatzenegger  Christina, MA* 1984 5201 Seekirchen am Wallersee
112 Schweiggl Mag. Dr. Dietmar Helmut* 1970 8410 Neudorf
113 Wohlmuth KommR Gerhard* 1955 8441 Fresing
114 Roth KommR Mag. Jürgen Rudolf* 1973 8010 Graz
115 Pollhammer  Carina Franziska* 1983 6830 Rankweil
116 Trefelik Dr. Rainer* 1970 1010 Wien
117 Gumprecht  Margarete* 1957 1200 Wien
118 Eckhardt  Melanie, MSc 1975 7210 Mattersburg
119 Putzhammer  Peter, B.A.* 1998 5322 Hof bei Salzburg
120 Eberharter  Roman* 1974 6284 Ramsau im Zillertal
121 Hieger  Robert Manfred 1969 6020 Innsbruck
122 Rupprecht  Fidelio M.* 1955 1020 Wien
123 Maier Ing. Franz, MBA 1968 1220 Wien

Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)
 
201 Keskin  Akan* 1957 1060 Wien
202 Hanzl  Markus 1978 1100 Wien

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)
 
301 Fichtinger  Hermann 1955 3400 Klosterneuburg
302 Eichenauer  Ronald 1980 5360 St. Wolfgang
303 Lugner  Leo 1987 1150 Wien
304 Schoas Ing. Markus 1970 9061 Klagenfurt am Wörthersee
305 Hubmann  Silvia* 1979 8451 Heimschuh

Liste 4: Grüne Wirtschaft (GW)
 
401 Imre  Theresa* 1990 1090 Wien

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers



Liste 5: UNOS – Team Unternehmensfreude (NEOS)
 
501 Weinhold  Christian 1980 9020 Klagenfurt am Wörthersee

Spartenkonferenz Bank und Versicherung

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Bernkopf Mag. Helmut* 1967 1010 Wien
102 Birkner MMag.Dr. Udo Egbert* 1964 1010 Wien
103 Bosek Dr. Peter* 1968 1010 Wien
104 Brandstetter Dr. Andreas* 1969 1020 Wien
105 Holzinger-Burgstaller MMag. Gerda* 1979 1100 Wien
106 Müller Dr. Ralph* 1968 1010 Wien
107 Schwendtbauer Mag. Reinhard* 1972 4020 Linz
108 Buffin Mag. Hélène* 1969 1020 Wien
109 Höllerer Mag. Michael* 1978 1020 Wien
110 Strobl Dr. Johann* 1959 1030 Wien

Liste 9: Tiroler Wirtschaft
 
901 Gasselsberger Dr. Franz, MBA* 1959 4020 Linz

Spartenkonferenz Transport und Verkehr

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Horvath  Martin* 1976 7423 Pinkafeld
102 Färber-Venz  Beate, MSc* 1965 2201 Hagenbrunn
103 Schneckenreither Mag. Wolfgang Christian 1965 4052 Ansfelden
104 Deiser  Josefine-Bernadette* 1959 4020 Linz
105 Mayrhofer  Gunter* 1958 4400 Steyr
106 Loibner KommR Mag. Sylvia* 1958 8041 Graz
107 Gruber Ing. Maximilian* 1971 5585 Unternberg
108 Freund  Markus Andreas 1976 6290 Mayrhofen
109 Kirchbaumer  Rebecca 1974 6176 Völs
110 Zimmermann  Michael* 1974 6800 Feldkirch
111 Klacska Ing. Mag. Alexander* 1971 1230 Wien
112 Rothmüller-Jannach KommR Ing. Mag. Elisabeth

Johanna
1965 9020 Klagenfurt am Wörthersee

113 Komarek Mag. Barbara* 1968 2734 Puchberg am Schneeberg
114 Fahrner KommR Peter* 1959 8243 Pinggau
115 Hörl  Franz* 1956 6281 Gerlos
116 Böhm  Wolfgang* 1970 1160 Wien
117 Holzhauser Mag. Christian* 1974 1230 Wien

Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)
 
201 Freitag Ing. Christian Kurt* 1966 2201 Gerasdorf
202 Schaller-Galler MMag. Simone Patrizia* 1977 1110 Wien

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)
 
301 Pelikan  Hubert* 1963 2700 Wiener Neustadt
302 Pewny Ing. Christian 1967 5550 Radstadt
303 Knerzl  Thomas Anton 1983 8960 Öblarn

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers



Spartenkonferenz Tourismus und Freizeitwirtschaft

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Tury  Helmut Herbert 1959 7534 Olbendorf
102 Petritsch Mag. Josef Markus* 1969 9122 St.Kanzian am Klopeiner See
103 Pulker  Mario* 1975 3394 Schönbühel-Aggsbach
104 Royda  Gerold 1967 4063 Hörsching
105 Riffert  Petra, CSE* 1972 4040 Linz
106 Hochhauser Mag. Patrick* 1973 4701 Bad Schallerbach
107 Pühringer KommR Ernst 1968 5020 Salzburg
108 Spreitzhofer KommR Johann* 1958 8171 St.Kathrein/Offenegg
109 Kurz  Anna Carena Nikita* 1991 6561 Ischgl
110 Rainer  Alois Adolf* 1976 6261 Straß im Zillertal
111 Kegele  Markus* 1967 6762 Stuben a.A.
112 Schmid  Dominic* 1973 1220 Wien
113 Sternad  Stefan René* 1984 9241 Wernberg
114 Moser Mag. Erich* 1965 2371 Hinterbrühl
115 Friedl  Klaus Josef 1971 8010 Graz
116 Staggl Mag. Franz Josef 1966 6471 Arzl im Pitztal
117 Wiesinger Univ. Prof. Dr. Günther Franz Georg* 1966 1020 Wien

Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)
 
201 Haslinger-Spitzer  Martina* 1975 1210 Wien
202 Löffler Ing. Günter Gerhard* 1964 1220 Wien

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)
 
301 Ortlieb  Patrick Otto* 1967 6764 Lech
302 Krautgartner  Franz Josef* 1968 4910 Ried im Innkreis

Liste 4: Grüne Wirtschaft (GW)
 
401 Arsenovic  Johann* 1968 1190 Wien

Spartenkonferenz Information und Consulting

Liste 1: Österreichischer Wirtschaftsbund (ÖWB)
 
101 Lackner Mag. Johann* 1965 7000 Eisenstadt
102 Ahm Akad.Vers.Makler Franz* 1973 9073 Klagenfurt am Wörthersee
103 Dockner  Ingeborg* 1962 3125 Statzendorf
104 Kasper Dipl.-Ing. Mag. Thomas Maximilian* 1976 3830 Waidhofen an der Thaya
105 Past Mag. (FH) Mathias 1985 2440 Moosbrunn
106 Schumacher Mag. Dr. Christoph* 1962 4600 Wels
107 Sery-Froschauer Mag.ª Angelika* 1966 4060 Leonding
108 Reiger KommR Dr. Wolfgang, CSE* 1966 5300 Hallwang
109 Berghammer  Christoph Karl, MAS* 1964 5020 Salzburg
110 Steinbacher  Elke Anna* 1977 5600 Sankt Johann im Pongau
111 Müller-Mezin KommR Daniela* 1963 8321 St.Margarethen/Raab
112 Scharmer-Rungaldier Ing. Mag. (FH) Gerhard

Franz*
1974 8330 Feldbach

113 Regensberger Mag. Sybille 1963 6020 Innsbruck
114 Bitschnau  Dieter, MSc* 1974 6900 Bregenz
115 Heimhilcher Ing. Martin Helge 1969 1010 Wien
116 Gagstädter  DI Dr. Rainer Günther* 1966 4312 Ried in der Riedmark
117 Bauer  Jürgen* 1982 1070 Wien

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers



Liste 2: Sozialdemokratischer Wirtschaftsverband Österreich (SWV)

201 Hauer  Roland 1969 1020 Wien
202 Kisling  Albert, MSc 1963 3500 Krems an der Donau

Liste 3: Freiheitliche Wirtschaft (FW)

301 Henökl  Michael 1995 6020 Innsbruck
302 Hartl  Daniel 1994 4030 Linz

Liste 4: Grüne Wirtschaft (GW)

401 Ertel  Markus Erich Anton 1966 9064 Magdalensberg
402 Falch  Stefanie 1967 6580 St. Anton am Arlberg

Liste 5: UNOS – Team Unternehmensfreude (NEOS)

501 Kohlheimer  Manfred 1960 1080 Wien

Wien, am 6.5.2025

Hauptwahlkommission bei der 
Wirtschaftskammer Österreich

Der Vorsitzende:

SC Mag. Georg Konetzky

*) Vertreter einer juristischen Person oder eines sonstigen Rechtsträgers
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